[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
V СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 798

                                              Дата принятия 31 марта 2015 г.
Об утверждении Положения
о предоставлении жилых
помещений муниципального
жилищного фонда
коммерческого использования
В соответствии с главой 35 Гражданского Кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 19 и частью 2 статьи 64  Устава муниципального образования «Город Березники»,

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Утвердить прилагаемое  Положение о предоставлении жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования (далее – Положение).

2.Признать утратившим силу решение Березниковской городской Думы  от 30 января 2007 г. № 253 «Об утверждении Положения о предоставлении жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования».

3.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании.

4.Разместить настоящее решение и Положение, указанное в пункте 1 настоящего решения, на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города в  информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

5.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, но не ранее 01 апреля 2015 г.
6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию (Вылеток И.Б.).

	Глава города
	С.П. Дьяков

	Председатель городской Думы
	К.В. Белоглазов